িনয়ন্ত্িরত হচ্েছ। যা সমবায় নীিতর িবেরাধী।

ভূিম  মন্ত্রণালেয়র  সূত্েরাক্ত  স্বারক  েমাতােবক  েমেহরপুর  সদর
উপেজলার কুতুবপুর ইউিনয়েনর েতরঘিরয়া িবল উন্নয়ন প্রকল্েপর আওতায়
বাংলা  ১৪২৬  হেত  ১৪৩১  সাল  পর্যন্ত  ৬  বছর  েময়ােদ  প্রথম  চার  বছর
(বাংলা ১৪২৬, ১৪২৭, ১৪২৮ ও ১৪২৯ সন) বার্িষক ২,৪০,৫০০ (দুই লক্ষ
চল্িলশ হাজার পাঁচ শ) টাকা এবং পরবর্িত ২ বছর (বাংলা ১৪৩০ ও ১৪৩১
সন) উক্ত অংেকর ২৫ শতাংশ বর্িধত ইজারামূল্েয েতরঘিরয়া ঈদগাহ পাড়া
মৎস্যজীবী সমবায় সিমিত িল: এর অনুকুেল ইজারা প্রস্তাব অনুেমািদত
হয়।

েজলা  প্রশাসক  েমেহরপুেরর  পক্েষ  উক্ত  জলমহালিট  উল্েলিখত  সিমিতর
অনুকুেল বাংলা ১৪২৬ হেত ১৪৩১ সাল পর্যন্ত ছয় বছর েময়ােদ উন্নয়ন